
               

Číslo objednávky (reference)  Vystavena v Dne

OBJ 597/100/2019 Čáslavi 29.08.2019 
Odběratel  Adresát

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Kostelní 44, 170 00 Praha 7
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741

Merenus Vladimír, Ing.

Čáslav 

IČO: 15847608

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Pobočka Čáslav
Jeníkovská 1762, 286 01 Čáslav 

Vyřizuje Útvar Termín dodávky   Potvrzenou objednávku vraťte obratem

Čáslav 21.10.2019 

Název zboží/služby Množství Jedn.cena
bez DPH

Sazba
DPH

Jedn.cena
s DPH

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

Oprava haly E dle nabídky z
20.8.2019

1. Zhotovitel objednateli
odpovídá za to, že dílo
provedené jím podle této
objednávky bude kompletní,
plně funkční a způsobilé k účelu,
k němuž bylo vytvořeno.

2. Zhotovitel odpovídá za
vady, které má dílo v
okamžiku jeho předání a za
vady díla, které se vyskytnou
v záruční době. Zhotovitel touto
smlouvou poskytuje objednateli
záruku za jakost díla v rozsahu
uvedeném níže:

- Záruční doba díla činí 60
měsíců. Záruční doba vztahující
se k dodanému materiálu je
určena dle podmínek výrobce,
činí však nejméně 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem
podpisu protokolu o předání a
převzetí díla oběma smluvními
stranami. Zárukou za jakost
zhotovitel přejímá závazek, že
dílo bude po celou záruční dobu
plně funkční a způsobilé k
řádnému užívání.

1,00 97.647,00 Kč 21% 118.153,00 Kč 97.647,00 Kč 118.153,00 Kč

Celkem bez DPH 97.647,00 Kč
Celkem DPH 20.506,00 Kč
Celkem s DPH 118.153,00 Kč

Dodavatel bere na vědomí, že tato písemná smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, zveřejněna v registru smluv.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení



Akceptace objednávky - souhlasím, že požadované
bude dodáno ve sjednaném rozsahu, kvalitě a čase.

Datum a podpis dodavatele:


	Snímek 1
	Snímek 2

